KARNTEN

Millstatter See

Panorama Almhutte Nockberge
casa vacanze in Radenthein

Z206dl 23 - A-9545 Radenthein - info@claudiastrobl.com - +43 69915996165


https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/accommodation/details/casa-per-vacanze/panorama-almhuette-nockberge.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/accommodation/details/casa-per-vacanze/panorama-almhuette-nockberge.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/accommodation/details/casa-per-vacanze/panorama-almhuette-nockberge.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge

KARNTEN

Millstatter See

Panorama Almhutte Nockberge
casa vacanze a Radenthein

La "Panorama Almhiitte Nockberge", rustica e molto accogliente, si trova in una posizione appartata a 1300 m di
altitudine sul Laufenberg, nel mezzo della Riserva della Biosfera Nockberge dell'UNESCO.

Questo Troadkastn, ristrutturato con cura e risalente al 1677, ¢ il luogo ideale per una pausa romantica per due.

Fantastica vista panoramica sulla valle Gegendtal, sul lago Brennsee, su Radenthein, Feld am See e sulle Caravanche.
Con vista sulla Nockalm, il Priedrof, il Kaiserburg, il Tobitsche...

zona tranquilla - isolato - sul sentiero - zona di alta montagna - zona verde - situato in collina - vicino al bosco

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Casa vacanze

ab

La "Strobl-Alm" a Z&dl am Laufenberg € un luogo speciale per una
. AR € 130,00
vacanza eccezionale[lll Uno dei luoghi preferiti dai nostri ospiti & il ad appartamento al 13112024

tavolo in larice intagliato a mano con panca sotto il vecchio ti... VAI ALL'OFFERTA

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 40 m?



https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/accommodation/details/casa-per-vacanze/panorama-almhuette-nockberge.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge

Condizioni

KARNTEN

Millstatter See

keine Haustiere nur fir Nichtraucher Stornobedingungen: bis 91 Tage vor Reiseantritt - Kostenloses Storno bis 7 Tage
vor Reiseantritt: Stornogebiihr 100,00 % vom Gesamtpreis bis 14 Tage vor Reiseantritt: Stornogeblihr 70,00 % vom
Gesamtpreis bis 30 Tage vor Reiseantritt: Stornogebihr 50,00 % vom Gesamtpreis bis 90 Tage vor Reiseantritt:
Stornogebihr 40,00 % vom Gesamtpreis Anzahlung: bei Buchung 40% des Gesamtpreises

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 16.11.2024

Data

16.11.2024

16.11.2024

17.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

24.11.2024

24.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

Tempo

10:00

19:00

10:00

19:30

18:00

19:00

19:30

10:00

19:00

18:00

19:00

13:00

14:00

08:00

19:00

10:00

14:00

19:00

19:30

Titolo

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykiinstl...

Prinz(essin)enball

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykiinstl...

Dante Alighieri - Venedig lebt

Vortrag Dr. Likar

Er6ffnung Adventausstellung Garten & Flo...
In Szene "Helfried - Unverédndert Neu!"
Landmarkt Seeboden

Autorenlesung & Musik im Café Sitzwohl
Perchtenlauf "Der Berg ruft"

Uwe Geisler und Band

Lichterglanz am Bauernhof

Adventmarkt Seeboden
Erndhrungsberatung

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer
Landmarkt Seeboden

Adventauftakt in der Granatstadt Radenth...

weihnachts:andacht

Konzert und CD-Préasentation des Dorfxong...

Localita

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Radenthein

Seeboden

Spittal

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

Lendorf

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Radenthein

Millstatt am See

Seeboden am Millstatter See

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/kunsthandwerkausstellung-der-hobbykuenstler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/prinzessinenball-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/kunsthandwerkausstellung-der-hobbykuenstler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-venedig-lebt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/events/vortrag-dr-likar.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/eroeffnung-adventausstellung-garten-floristik-winkler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/in-szene-helfried-unveraendert-neu.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-13.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/autorenlesung-musik-im-cafe-sitzwohl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/perchtenlauf-der-berg-ruft.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/uwe-geisler-und-band.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/lichterglanz-am-bauernhof.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/adventmarkt-seeboden-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ernaehrungsberatung.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-13.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/events/adventauftakt-in-der-granatstadt-radenthein-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/weihnachtsandacht-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/konzert-und-cd-praesentation-des-dorfxongs.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Panorama+Almh%c3%bctte+Nockberge
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Panorama Almhiitte Nockberge

casa vacanze a Radenthein

Z6dl 23

A-9545 Radenthein

E-mail: info@claudiastrobl.com
Telefono: +43 69915996165



